
Výsledková listina Krajského přeboru Prahy v ROB na Dlouhé trati. 
 

Název soutěže:  Krajský přebor Prahy na Dlouhé trati v pásmu 3,5 a 144 MHz. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:   06.06.2020, Praha – Krčský les  
Mapa:   Hrádek 2013 v Měřítku 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: Antonín Blomann: hl. rozhodčí, stavba tratí; Martina Matoušková: ředitelka soutěže, start; 
 Eva Blomannová, Petra Daňková: start, cíl; Pavel Šrůta ASP3801: zpracování výsledků 
 

Dlouhá trať (3,5 MHz a po výměně přijímačů 144 MHz) 
 

Poř. Příjmení a jméno index  počet kontrol  čas  body        nárok na VT 
 

Kategorie D12 Pásmo: DT limit: 210 6 kontrol: 1 4 M1 1 4 M C     délka tratě: 4840 m 
  1.   Sobotová Veronika AFK0851    6    68:41    II. VT 
  2.   Adámková Sára  GBM1051    6  105:57 
  3.   Šimlová Kateřina ASP0954    6  127:02 
  4.   Hladká Anna  ASP0851    5    77:07  
  5.   Skrbková Alžběta AFK1051    4  105:31 
 

Kategorie M12 Pásmo: DT limit: 210 6 kontrol: 1 4 M1 1 4 M C     délka tratě: 4840 m 
  1.   Hamouz Ondřej  ASP1004    6    81:42 
  2.   Cink Kryštof  ASP0905    6    93:10  
  3.   Hamouz Martin  ASP0906    5  134:08 
 

Kategorie M14 Pásmo: DT limit: 210 8 kontrol: 1 2 4 M1 1 4 5 M C  délka tratě: 5220 m 
  1.   Skrbek Eduard  AFK0702    8    79:19  
  2.   Zlatníková Petra  ASP0751    8  113:30 
 

Kategorie M19 Pásmo: DT limit: 210 10 kontrol: 1 2 4 5 M1 1 3 4 5 M C  délka tratě: 7070 m 
  1.   Kočí Antonín  ELB0305  10    82:12  
  2.   Habel Jakub  ELB0601  10  102:09  
  3.   Neudorfl Šimon  AFK0402  10  126:15  
  4.   Šafář Matěj  ASP0204    9    75:13 
 

Kategorie D35 Pásmo: DT limit: 210 10 kontrol: 1 2 3 4 M1 1 3 4 5 M C  délka tratě: 7450 m 
  1.   Skřivanová Dagmar ASP6451  10  102:23    II. VT  
  2.   Šrůtová Marcela  ASP6351  10  108:07    II. VT  
  3.   Voráčková Eliška ASP5151  10  128:42  
  4.   Drábková Jana  AFK615  10  141:56  
  5.   Adámková Blanka DCH7852  10  162:29  
  6.   Šimlová Hedvika ASP7855  10  202:02 
  7.   Skrbková Markéta AFK7754    8  144:13  
 

Kategorie M20  Pásmo: DT  limit: 180 12  kontrol: 1-5 M1 R1-R5 M C           délka tratě: 9180 m     
  1.   Pospíšil Vít  AFK6801  12    82:35    II. VT 
  2.   Baxa Jaromír ml. ELB8201  12    84:52    II. VT 
  3.   Zach Jaroslav  ASP6601  12     98:56  
  4.   Halíř Radim  AFK7003  12  126:10  
  5.   Skrbek Michal  AFK7503  12  132:49  
  6.   Baxa Jaromír st.  ELB5501  11  114:28  
  7.   Jelínek Stanislav  ELB6202  11  130:19  
  8.   Zachová Lucie  ASP9352    7    98:59  
 

Zhodnocení: 
Závod proběhl za příjemného počasí. Na startocíli bylo občerstvení. Závodníci do kategorie M14 obdrželi drobné 
ceny. Nebyly žádné technické problémy, nebyly podány žádné protesty a nedošlo k žádnému nahlášenému zranění. 
Závodník S. Jelínek podal protest, že měl 12 kontrol, že maják si orazil kleštěmi do mapy, protože si takto vyložil 
pokyny. Ale protože mapu nepředložil v cíli a v čipu záznam neměl, nemohl mu být průběh majákem uznán. 



Děkuji všem za účast, zvlášť mimopražským, kteří vážili dlouhou cestu. Děkuji Pavlu Šrůtovi z ASP za pomoc se 
zpracováním výsledků a v neposlední řadě děkuji všem pořadatelům. Jejich věkový průměr se oproti minulým 
ročníkům zvýšil, ale na kvalitě závodu se to doufám neprojevilo.  
    

V Praze, dne 6. 6. 2020       Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 
 
           
 



Průběhy na kontrolách 
 

Dlouhá trať 3,5 MHz a 144 MHz 
 

Kategorie: D12 Pásmo: DT, Limit:210 Kontroly: 6 (1 4 M1 D1 D4 M C)  
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
 1. Sobotová Veronika   68:41  1, 4,M1,D1,D4,M,C   16:52   6:57   4:48  20:06  11:09   4:43   4:06  
 2. Adámková Sára      105:57  1, 4,M1,D1,D4,M,C   23:35  15:37  20:34  19:32  10:44  11:11   4:44  
 3. Šimlová Kate řina   127:02  1, 4,M1,D1,D4,M,C   21:36  17:25  12: 29  35:13  27:42   8:48   3:49  
 4. Hladká Anna         77:07  1,M1,D1,D4, M,C     20:42  14:20  18:55  11:03   7:50   4:17  
 5. Skrbková Alžb ěta   105:31  1,D1,M1,D1, M,C     20:59   6:11  18:3 6  29:31  27:13   3:01  
 
Kategorie: D35 Pásmo: DT, Limit:210 Kontroly: 10 (1  2 3 4 M1 D1 D3 D4 D5 M C)  
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
 1. Sk řivanová Dagmar  102:23  2,1,3,4,M1,D1,D5,D4,D3, M,C      11:53   8:43   8:47  14:05   7:27  14:44   9:4 8   9:40   7:44   6:04   3:28  
 2. Šr ůtová Marcela    108:07  2,1,3,4,M1,D1,D4,D5,D3, M,C      11:06  10:27   9:40  11:50   7:05  19:26  10:2 9   9:17   8:55   6:24   3:28  
 3. Vorá čková Eliška   128:42  2,3,1,4,M1,D1,D5,D4,D3, M,C     21:47  20:34   9:55   7:22   6:55  23:25   9:42  10:08   8:03   6:49   4:02  
 4. Drábková Jana      141:56  2,1,3,4,M1,D1,D5,D4, D3, M,C     12:30   9:53  10:03  11:20   7:31  30:1 0  18:22  10:36  22:32   6:29   2:30  
 5. Adámková Blanka    162:29  1,4,2,3,35,M1,D1,D5, D4,D3,M,C   23:41  15:34  17:09  12:01   8:04    9:35  15:15  18:28  16:27  12:07   8:51   5:17  
 6. Šimlová Hedvika    202:02  3,2,1,4,M1,D5,D3,D1, D4, M,C     25:44  15:56  11:17  20:50   9:16  36:1 1  23:40  18:54  20:13  13:25   6:36 
 7. Skrbková Markéta   144:13  2,4,1,3,M1,D4,D3, M,  C          13:42  13:22   8:59  17:01  16:03  50:0 9   8:27  13:17   3:13  
  
 
Kategorie: M12 Pásmo: DT, Limit:210 Kontroly: 6 (1 4 M1 D1 D4 M C)  
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
 1. Hamouz Ond řej       81:42  1, 4,M1,D1,D4, M,C     21:32   7:26    6:21  21:22  12:05   6:10   6:46  
 2. Cink Kryštof        93:10  1, 4,M1,D1,D4, M,C     17:06   6:54   6:20  25:16  28:40   5:50   3:04  
 3. Hamouz Martin      134:08  1,D1, 4,M1,D1,D1,M,C    20:41   4:25   8:49   8:42  27:50   41:39  18:57   3:05  
 
Kategorie: M14 Pásmo: DT, Limit:210 Kontroly: 8 (1 2 4 M1 D1 D4 D5 M C)  
Poř. P říjmení,jméno     Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Skrbek Eduard      79:19   2,1,D1,4,M1,D1,D5,D 4, M,C     13:22   9:24   1:23   4:55   4:23  19:40   13:45   6:43   3:40   2:04  
  2. Zlatníková Petra  113:30  D5,1, 2,4,M1,D1,D4,D 5,D5,M,C   15:12   5:43  10:42  18:13   6:51  18:24    9:01  12:12   3:42  10:14   3:16  
 
Kategorie: M19 Pásmo: DT, Limit:210 Kontroly: 10 (1  2 4 5 M1 D1 D3 D4 D5 M C)  
Poř. P říjmení,jméno  Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Ko čí Antonín      82:12  2,1,5,4,M1,D1,D5,D3,D4, M,C    11:50   6:22   7:43   5:17   4:40  11:55   7:08  12:52   7:03   4:42  2:40  
  2. Habel Jakub      102:09  2,1,4,5,M1,D1,D5,D4,D 3, M,C    17:08   9:00   7:47   6:31  10:22  12:35  11:23  10:48   8:06   5:25  3:04  
  3. Neudorfl Šimon   126:15  2,1,5,4,M1, 5, D5,D1,D4,D3,M,C   8:38   8:47   7:33   7:02   6:06  16:16  12:08  11:16  18:00  21:30  6:10   2:49  
  4. Šafá ř Mat ěj       75:13  2,1,5,4,M1,D5,D4, 1,D3, M,C     7:03    9:09   4:35   7:57   4:52  16:51   3:29   5:41   8:16   4:57  2:23  
 
Kategorie: M20 Pásmo: DT, Limit:210 Kontroly: 12 (1  2 3 4 5 M1 D1 D2 D3 D4 D5 M C)  
Poř. P říjmení,jméno  Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Pospíšil Vít       82:35  2,1,3,5,4,M1,D2,D1,D5, D4,D3,M,C   6:53   5:02   5:34  5:43  5:24  3:56   9:12  12:25   6:41  9:03   7:32  2:50  2:20  
2. Baxa Jaromír ml.   84:52  2,1,3,5,4,M1,D2,D5,D1, D4,D3,M,C   6:33   5:29  10:32  7:09  4:16  3:51  1 2:42  14:12   6:29  4:12   4:09  3:30  1:48  
3. Zach Jaroslav      98:56  2,3,5,1,4,M1,D2,D1,D5, D4,D3,M,C   8:05   8:58   7:43  4:50  4:33  4:54  1 2:21  19:16   8:35  5:35   7:36  3:46  2:44  
4. Halí ř Radim       126:10  2,1,3,5,4,M1,D2,D1,D4,D5,D3,M, C   9:58   9:15   8:08  9:21  6:40  6:39  17:38  23 :09   9:36  7:19   9:39  5:19  3:29  
5. Skrbek Michal     132:49  2,1,3,5,4,M1,D2,D5,D4, D1,D3,M,C   9:16   8:14  10:26  9:00  7:24  6:36  1 7:13  22:56   5:50  9:52  15:12  6:05  4:35  
6. Baxa Jaromír st.  114:28  2,1,3,5,4,M1,D1, 5,D5, D4,D3,M,C  10:49  10:07  11:56  8:46  6:55  5:56  1 5:52   9:39  11:11  7:31   6:52  5:37  3:17  
7. Jelínek Stanislav 130:19  2,1,3,5,4,M1,D2,D1,D5, D3,D4,C     7:10   6:59   5:16  6:29  7:36  5:16  1 0:56  21:47   8:51 27:26  16:15  6:18  
8. Zachová Lucie      98:59  2,3,1,4,5,M1,D2,C                 7:19  12:09   7:34  7:36  5:29  8:33  2 4:05  26:14  
 


